
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2022 835

О внесении изменений в постановление администрации 
города Ульяновска от 19.06.2017 № 1505

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Улья
новск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 2 Порядка выявления, эвакуации и хранения бро
шенных, бесхозяйных, разукомплектованных транспортных средств на тер
ритории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённого 
постановлением администрации города Ульяновска от 19.06.2017 № 1505, 
следующие изменения:

1) в пункте 2.1 после слов «Выявлению и эвакуации подлежат брошен
ные, бесхозяйные» добавить слово «, разукомплектованные»;

2) пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6. Уполномоченный орган организует ведение журнала учёта бро

шенных, бесхозяйных, разукомплектованных транспортных средств (далее - 
Журнал), в который вносятся следующие сведения:

номер и дата акта осмотра транспортного средства;
местоположение транспортного средства (адрес);
сведения о транспортном средстве (марка, модель, цвет, государствен

ный номер при наличии);
дата направления уведомления;
дата эвакуации транспортного средства на специализированную стоян

ку;
дата вскрытия транспортного средства;
место хранения транспортного средства (адрес специализированной 

стоянки);
дата выдачи транспортного средства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

Д.А.Вавилин

0 0 4 9 1 4 5


